zástupce: Mgr. Monika Škorpíková, místopředsedkyně správní rady 
bank. spojení: MONETA Money Bank, č.ú. 227920549/0600 

(dále jen „obdarovaný“) 
na straně druhé 

I. 

1. Na základě této smlouvy dárce daruje obdarovanému finanční prostředky ve výši 191 077,77 Kč 

(slovy: jedno sto devadesát jeden tisíc sedmdesát sedm korun českých sedmdesát sedm haléřů) 
jako peněžitý dar (dále také „dar“), včetně úroků zúčtovaných od 1. 1. 2023 do data uzavření účtu 
č. 111377222/0800, vedeného u České spořitelny, a.s. Předmětem daru je nevyužitý zůstatek 
finančních prostředků, shromážděných na účtu Veřejné sbírky na zmírnění následků pandemie